Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Portaria



SECULT SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PORTARIA SCT № 001/2020 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE IMPLANTAÇÃO DO GEOPARK MORRO DO CHAPÉU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo de Morro do Chapéu, Sra. Normélia Borges, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO a necessidade de alteração dos membros que compõem a Comissão Oficial de Implantação do Geopark Morro do Chapéu apos mudanças de cargos/funções de alguns membros presentes na publicação anterior, qual seja, a Portaria SCT.nº 002/2019;

RESOLVE

Art. 1º. Fica estabelecida a nova composição da Comissão de Trabalho para instalação do Geopark Morro do Chapéu, Estado da Bahia;

Art. 2º. São membros permanentes desta Comissão:

- 1. Franco William Novaes Dourado Coordenador Executivo do Projeto Geopark Morro do Chapéu;
- 2. Normélia de Oliveira Borges Secretária Municipal de Cultura e Turismo;
- Jayme Macedo Matos Neto Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente;
- 4. Leandro Wilker de Souza Silva Secretário Municipal de Governo;
- 5. Amanda Gonçalves Rocha Ribeiro de Carvalho Procuradora Geral do Munícipio;
- 6. Wagner Nagode Canário Rodrigues Secretário Municipal de Administração;
- 7. Eduardo da Silva Guimarães Representante convidado Geopark Araripe;

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, EM 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

NORMELIA DE OLIVETRA BORGES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Praça Augusto Públio, Casa da Arte—Centro, Morro do Chapéu – BA secult@morrodochapeu.ba.gov.br

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba